
 

Na temelju članka 2. stavak 2.točke 4. pravilnika o jednostavnim i drugim građevinama i 

radovima (NN112/17, 34/18, 36/19, 98/19, 31/20…) vijeće općine Bol je na 2/2023. sjednici 

dana 26.svibnja 2023. godine donijelo 

 

 

 

ODLUKU  

O POSTAVLJANJU SPOMENIKA 

U POVODU 100 GODIŠNJICE TURIZMA NA BOLU 

 

 

Članak 1. 

Vijeće općine Bol dozvoljava postavljanje spomenika maksimalne tlocrtne površine 12 m2 i 

visine do 4 m od gazine okolnog tla bez građevinske dozvole i glavnog projekta, na javnoj 

površini na početku šetnice Put Zlatnog rata. 

 

Članak 2. 

Spomenik se postavlja povodom 100 godišnjice organiziranog turizma na Bolu. 

Autor Spomenika je Ivica Jakšić Čokrić Puko. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

KLASA:024-01/23-01/___ 

URBROJ: 2181-18/23-02/ 

Bol, ____________2023. godine 

 

 

 

 

 

  

       Predsjednica općinskog vijeća 

       Nataša Paleka Jakšić 


